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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
Haftanın son işlem gününde artan vaka sayıları ve ABD’nin Çin’e yönelik aldığı yaptırım kararı ardından 
Asya piyasalarında satıcılı seyirler izliyoruz. ABD’de de endeksler salgına yönelik endişeler ile satıcılı 
kapanışlar gerçekleştirirken, sabah saatlerinde vadeli endeksler yatay seyrediyor. Avrupa vadeli 
endekslerinde de satıcılı seyirler izliyoruz.  
 
Küresel piyasalarda risk iştahı artan vaka sayılarının yarattığı endişeler ile zayıflıyor. ABD’de New York 
ardından California eyaletinde de vaka sayılarındaki artış hızı yükseliyor. Buna bağlı olarak yeni 
önlemler alınması ihtimali artarken, Fed Başkanı Powell da önümüzdeki ayların zorlu geçeceğine 
yönelik açıklamalarda bulundu. Ekim ayından bu yana ikinci dalga ile mücadele eden Avrupa’da da 
benzer bir görünüm izliyoruz. Kredi derecelendirme kuruluşu Moody’s, küresel ekonomik 
toparlanmanın artan vaka sayıları ile kırılgan olmaya devam edeceğini belirtti. Bugün Euro Bölgesi’nde 
3Ç20 büyüme verileri ile ABD’de ÜFE ve tüketici güven endeksi verileri takip edilecek.  
 
Yurt içi piyasalar, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın açıklamaları sonrasındaki iyimserliğini koruyor. TCMB 
Başkanı Ağbal’ın dün banka yetkilileri ile görüşerek makroekonomik konulara ilişkin gelişmeleri 
değerlendirdikleri bilgisi yabancı basında yer aldı. Ekonomi yönetimindeki değişiklik ve bununla 
birlikte gelen güçlü mesajların etkisi ile 19 Kasım tarihindeki TCMB PPK toplantısına yönelik yabancı 
kurumların faiz artırım beklentisi kuvvetlenirken, bu durum TL varlıklardaki pozitifliği destekliyor. Dün 
Dolar/TL 7,66 seviyesine kadar geriledi. BIST100 endeksi 1.303 ile rekor kırarken günü kar satışları ile 
tamamladı. Gösterge faizi %13,96 seviyesine geriledi ve Türkiye 5 yıllık CDS primi 400 puanın altına 
geldi. Bugün içeride TSİ 10:00'da sanayi üretimi verisi ve öğleden sonra TCMB tarafından açıklanacak 
beklenti anketi raporu takip edilecek. Diğer yandan gün içinde takip edilen S-400'e ilişkin gelişmeler 
önemli ve haber akışlarına bağlı olarak TL varlıklarda hareketlilik yaşanabilir.  
 
Ons altın haftanın son işlem gününde 1.875$ üzerinde seyrediyor. Aşıya yönelik gelişmelerin yarattığı 
iyimserlik risk iştahını desteklerken, artan Kovid-19 vaka sayısı bu iyimserliği dağıtıyor. Altın fiyatları 
da aşı haberlerinin etkisi ile gerilerken, salgına ilişkin riskler altının bu kayıplarını sınırlıyor. 1.870$ 
üzerinde dengelenen altında önümüzdeki günlerde teşvik paketi görüşmelerinin durması baskı 
yaratan bir unsur olabilir fakat salgına ilişkin riskler altında kısa vadeli tepki alımlarını getirebilecek bir 
gelişme olabilir.  
 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, günün kapanışını 1,1807 seviyesinden gerçekleştirdi. 1,1800 desteği önemini 

korumakla birlikte yukarı yönde 1,1830 – 1,1865 seviyeleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1775 
– 1,1745 desteklerini izliyoruz.  
 

 Ons altın, kritik 1.850$ seviyesinin üzerinde kalmaya devam ediyor. Yukarı yönde 1.895$ - 1.910$ 
dirençlerini takip ediyoruz. 1.850$ altında gerileme 1.820$’a kadar devam edebilir. 
 

 Dolar/TL, gerilemenin devamı halinde 7,4500 desteği gündeme gelebilir. Tepki alımları halinde 
7,8000 – 7,9700 dirençleri takip edilebilir.  
 

 GBPUSD, yükselişine ara vererek 1,3121 seviyesinden kapanış gerçekleştirdi. Aşağı yönde 
hareketin devamı halinde 1,3080 desteği izlenebilir. Yukarı yönde ise 1,3150 direncinin aşılması 
ile 1,3280 – 1,3300 dirençleri test edilebilir. 

 

Saat Ülke Veri Beklenti Önceki

10:00 Türkiye Sanayi  Üretimi- Ayl ık 3,40%

10:00 Türkiye Sanayi  Üretimi- Yıl l ık 7,20% 10,40%

10:00 Türkiye Perakende Satış Endeks i  - Yıl l ık 5,80%

13:00 EB Dış Ticaret Denges i 23,3 mlr € 14,7 mlr €

13:00 EB GSYH Çeyreksel  - 3Ç20 12,70% 12,70%

14:30 Türkiye TCMB Beklenti  Anketi

16:30 ABD ÜFE - Ayl ık 0,20% 0,40%

16:30 ABD ÜFE - Yıl l ık 0,40% 0,40%

18:00 ABD Michigan Tüketici  Güven Endeks i  82 81,8

G20 Finans  Liderleri  Zi rves i
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye  

 Perşembe günü AOFM %14,46’ya yükseldi.  

 Milli Savunma Bakanı Akar, NATO üyelerinde mevcut durumda bulunan S-300sşstemmi ittifak içerisinde nasıl kullanılıyorsa, S-400 sistemini de Türkiye’nin  aynı 

şekilde kullanacağını ifade etti. 

 TCMB, yeni ödeme sistemini hizmete açmak üzere tüm hazırlıklarını tamamladı. Fonların anlık ve sürekli transferi (FAST) olarak adlandırılan yeni sistem ile 

vatandaşlar farklı bankalardaki hesapları arasındaki para transferlerini, saniyeler içerisinde 7 gün 24 saat gerçekleştirebilecekleri aktarıldı. Sistemin 18 Aralık 

2020 gününden itibaren pilot uygulama olarak hizmete alınması ve kademeli şekilde vatandaşların kullanımına açılması planlanıyor.  

 Citibank Türkiye CEO’su Karter, Türk bankalarının sermaye ihtiyacı olmadığını ve sermaye yeterlilik oranlarının Dünya ortalamasının üzerinde olduğunu belirtti.  

 Borsa İstanbul tarafından kıymetli madenler ile para birimlerinin birbirleriyle değiştirilmesi işlemlerinin gerçekleştirilmesine imkân sağlamak amacıyla Swap 

Piyasası bünyesinde Kıymetli Madenler Swap Pazarı kurulmasına, 16 Kasım 2020 tarihinde faaliyete geçmesine karar verildi. 

 

Avrupa 

 Euro Bölgesi sanayi üretimi ekimde aylık bazda %0,4 azalırken, yıllık -%6,8 olarak gerçekleşti.  

 İngiltere’de sanayi üretimi ekimde aylık bazda %0,4 arttı ve yıllık -%6,3 olarak gerçekleşti.  

 İngiltere Maliye Bakanlığı, İngiliz üretimindeki yatırımları teşvik etmek için vergi indirimini 1 milyon pounda genişlettiğini duyurdu.  

 İngiltere Başbakan Yardımcısı Gove, Brexit için bir anlaşma sağlamakta kararlı olduklarını ve kalan boşlukların kapatılması için çok çalıştıklarını dile getirdi. 

 ECB aylık raporunda, gelen verilerin 3.çeyrekte küresel aktivitede hızlı bir toparlanmanın olduğunu fakat daha sonra ivmenin yavaşladığının gözlendiği 

değerlendirildi. Raporda, ekonominin uygun finansman koşulları ve genişleyen mali duruşla desteklenmeye devam etmesi gerektiğine dikkat çekildi. 

 Fransa Maliye Bakanı, dükkân sahiplerini ve işletmelerini aralık ayında korumayı arzu ettiğini ve eğer mevcut durum ajandasına ve virüsün yayılması 

frenlenebilirse daha dinamik bir aralık ayının yaşanabileceğini belirtti.  

 Almanya Maliye Bakanı, kasım ayındaki kısmi kapanmalardan dolayı şirketlere yapılacak telafi ödemelerini muhtemelen ilk planlanandan 10 Milyar Euro2dan 

fazla olacağını açıkladı.  

 

ABD 

 Ekimde TÜFE aylık bazda %0,0 olurken, yıllık bazda %1,2 olarak gerçekleşti.  

 Haftalık verilere göre, ilk işsizlik başvuruları 7 Kasım haftasında 790 bin kişi oldu.  

 ABD İç Güvenlik Bakanlığı'na bağlı olarak faaliyet gösteren Sibergüvenlik ve Altyapı Güvenlik Ajansı (CISA), eyaletlerden yetkililer ile birlikte yaptığı açıklamada, 

2020 başkanlık seçiminde yolsuzluk yapıldığına dair bir kanıt bulunmadığını bildirdi. 

 Senato Çoğunluk lideri McConnell, teşvik paketinin Eylül ve Ekim aylarında yürütülen müzakerelerde konuşulan miktara yakın olması gerektiğini dile getirdi.  

 Basında yer alan haberde Trump yönetiminin, Kongre'deki Demokratlar ile sürdürdüğü yeni koronavirüs yardım paketi müzakerelerinden geri çekildiği bilgisi 

yer aldı.  

 Fed Başkanı Powell, Kovid-19'e karşı etkin bir aşı olasılığının artmasının ekonomi için gelecek aylara yönelik iyi bir haber olduğunu, ancak salgınının kontrolsüz 

şekilde yayılmaya devam ettiği ortamda kısa vadeli risklerin sürdüğünü belirtti. 

 

Asya 

 ABD Başkanı Donald Trump, ABD'lilerin Çin ordusuna destek sağlayan Çin firmalarına yatırım yapmasını yasaklamaya yönelik kararname imzaladı. 

 Japonya’da Kovid-19 enfeksiyonları şu ana kadar olan en yüksek seviyeye ulaştı.  

 

G20 

 Arjantin Merkez Bankası Ekim enflasyonunun %3,8 ve 12 aylık enflasyonun %37,2'ye yükseldiğinin açıklanmasının ardından toplandı ve gösterge konumdaki 

Leliq faiz oranını %36'dan %38'e çıkardı. 

 

 

 

 
 

 

 


